
cyklus C,         žaltář týdne: 4. úmysl mše svaté

neděle 16 . během roku

30´ 7:30

30´ 7:30

 - 8:00

30´ 9:00

15´ 9:00

P 10:30

pondělí 16 . týdne během roku

30´ 17:00

18:00

úterý 16 . týdne během roku

15´ 8:00

15´ 10:00

18:00

středa 16 . týdne během roku

30´ 18:00

čtvrtek 16 . týdne během roku

15´ 18:00

pátek

15´ 8:00

30´ 17:00

sobota

15´ 16:30

neděle 17 . během roku

30´ 7:30

30´ 7:30

 - 8:00

30´ 9:00

15´ 9:00

P 10:30
 

17.7.

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

    Č E R V E N E C: měsíc Nejsvětější Krve 

bl. Česlav  a sv. Hyacint  Odrowąz Polský, kněží OP

bl. Petr  Pavel Gojdič, biskup OSBM, muč.

sv. Andrej  Svorad a Benedikt , poustevníci (slov.patroni)

sv.Marcellina ,panna,sestra sv. Ambrože; sv.Hedvika  Maďarská, královna polská

22.7.

23.7.

30´ 17:00

Chlum               

sv. Ezechiel , prorok; sv.Jan  Kasián,kněz

bl. Vasil  Hopko, biskup, muč.

Bude: neděle 24.7. 7:30 Včelákov sv. Maří Magdaléna pouť, neděle 31.7. 12 Vítanov sv. Anna pouť.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko tento týden nejsou   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

24.7.

Hlinsko - děkanský kostel

Studnice           

Hlinsko - děkanský kostel za Jiřího Mareše a duše v očistci

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. bohoslužba slova

Včelákov           

Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky

Studnice           za Libuši Plískovou, Rudolfa Smetanu a rodinu Novosadovu

Chlum

18.7.
sv. Emilián  z Dorostolu, muč.

ct.Marie  Consoláta Betrone, řeholnice OSCICap.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - fara Modlitby matek

19.7.
sv. Makrina  ml., panna, vyzn.; sv. Bernold  z Utrechtu, biskup

sv. Dius  z Konstantinopole, kněz (divotvůrce)

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - DS Drachtinka

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

20.7.
sv. Eliáš  (Tišbejský), starozákonní prorok

sv. Apolinář  z Ravenny, biskup, muč.

21.7.
sv. Vavřinec  z Brindisi, kněz OFMCap., uč. církve

sv. Daniel , SZ prorok; sv. Praxeda , mučednice

Studnice           za Oldřicha a Annu Kučerovy a oboje rodiče

bl.Marie  Inés Teresa od Nejsvětější Svátosti, řeholn.OSCI

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

sv. Marie Magdaléna

 vyznavačka,      svátek

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. bohoslužba slova

Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky

sv. Brigita Švédská, vdova,
řeholn.OSSS, patr.Evropy, svátek

za rodinu Haasovu a Hromasovu

Chlum

sv.Kristina  z Bolseny,panna,muč.; sv.Šarbel  Machlúf,knězOLM

sv.Eufrázie  Ml. z Egypta, panna; bl. Jana  z Orvieta, panna TOP

bl.Augustin  de Fango z Bielle, kněz OP

Světový den prarodičů a seniorů - ustanoven Sv. otcem Františkem od 2021 (4. neděle července)

Včelákov sv. Maří Magdadena POUŤ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
za Josefa a Janu Halamkovy

a ostatní živé i zemřelé z jejich rodů


